ROSS

Fauteuil de relaxation manuel en velours cotelé

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places
Normes / Certifications
Garantie

Montage

Fonction relaxation
Nombre de places de relaxation
Type de suspension
Garnissage assise

Densité de l'assise (kg/m3)
Garnissage dossier
Electrique

Composition des pieds
Référence revétement
Accoudoirs

Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)
Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Dimensions position relax (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de l'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)
Hauteur accoudoir (cm)

Velours coételé

Bois de peuplier- Panneaux de particules et Métal
1

Bois FSC

2 ans

Assembler toutes les parties et fixer les pieds
Oui

.

Ressorts ensachés, ressorts zig zag

Mousse

27

Fibre de silicone

Non

plastique

POSO 105 - beige

Oui

30

0,63
34
36
101
100
102
101 x170
62
48
55
50
65



Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis

Poids colis (kg)

CBM colis (m3)

Dimensions colis L x | x h (cm)

== Déclinaisons

Couleurs
Taupe
Beige
Marron
Gris

Vert foncé

Terracotta

SKU :
SKU :
SKU :
SKU:
SKU :
SKU :

172
6 semaines
Bulgarie

.
36

0,63
76X86X101

ROSSIMVCOTTAU
ROSSIMVCOTBEI
ROSSIMVCOTMAR
ROSSIMVCOTGR
ROSSIMVCOTVEF
ROSSIMVCOTTER



